CY8C20xx7/S
带有 SmartSense™ 自动调试、
31 个按键、 6 个滑条和接近感应
传感器的 1.8 V CapSense® 控制
赛普拉斯半导体公司  • 198 Champion Court  • San Jose, CA 95134-1709  • 408-943-2600
文档编号：001-93005 版本 *A  修订日期 October 22, 2015
带有 SmartSense™ 自动调试、 31 个按键、 6 个滑条和接近感应传感器的 1.8 V CapSense® 控制器
特性

CY8C20xx7/S
文档编号：001-93005 版本 *A 页 33/42
订购信息
表 36 列出了 CY8C20x37/47/67/S PSoC 器件的关键封装特性和订购代码。
表 36.  PSoC 器件的关键特性和订购信息
订购代码 封装
闪存
（字节）
SRAM
（字节）
CapSense
传感器
数字 I/O
引脚
模拟
输入 [63]
XRES
引脚
ADC
CY8C20237-24SXI 16 引脚 SOIC 8 K 1 K 10 13 13 支持 支持
CY8C20247S-24SXI 16 引脚 SOIC 16 K 2 K 10 13 13 支持 支持
CY8C20237-24LKXI 16 引脚 QFN 8 K 1 K 10 13 13 支持 支持
CY8C20237-24LKXIT 16 引脚 QFN （盘带封装） 8 K 1 K 10 13 13 支持 支持
CY8C20247S-24LKXI 16 引脚 QFN 16 K 2 K 10 13 13 支持 支持
CY8C20247S-24LKXIT 16 引脚 QFN （盘带封装） 16 K 2 K 10 13 13 支持 支持
CY8C20337-24LQXI 24 引脚 QFN 8 K 1 K 16 19 19 支持 支持
CY8C20337-24LQXIT 24 引脚 QFN （盘带封装） 8 K 1 K 16 19 19 支持 支持
CY8C20347-24LQXI 24 引脚 QFN 16 K 2 K 16 19 19 支持 支持
CY8C20347-24LQXIT 24 引脚 QFN （盘带封装） 16 K 2 K 16 19 19 支持 支持
CY8C20347S-24LQXI 24 引脚 QFN 16 K 2 K 16 19 19 支持 支持
CY8C20347S-24LQXIT 24 引脚 QFN （盘带封装） 16 K 2 K 16 19 19 支持 支持
CY8C20437-24LQXI 32 引脚 QFN 8 K 1 K 25 28 28 支持 支持
CY8C20437-24LQXIT 32 引脚 QFN （盘带封装） 8 K 1 K 25 28 28 支持 支持
CY8C20447-24LQXI 32 引脚 QFN 16 K 2 K 25 28 28 支持 支持
CY8C20447-24LQXIT 32 引脚 QFN （盘带封装） 16 K 2 K 25 28 28 支持 支持
CY8C20447S-24LQXI 32 引脚 QFN 16 K 2 K 25 28 28 支持 支持
CY8C20447S-24LQXIT 32 引脚 QFN （盘带封装） 16 K 2 K 25 28 28 支持 支持
CY8C20467-24LQXI 32 引脚 QFN 32 K 2 K 25 28 28 支持 支持
CY8C20467-24LQXIT 32 引脚 QFN （盘带封装） 32 K 2 K 25 28 28 支持 支持
CY8C20467S-24LQXI 32 引脚 QFN 32 K 2 K 25 28 28 支持 支持
CY8C20467S-24LQXIT 32 引脚 QFN （盘带封装） 32 K 2 K 25 28 28 支持 支持
CY8C20637-24LQXI 48 引脚 QFN 8 K 1 K 31 34 34 支持 支持
CY8C20637-24LQXIT 48 引脚 QFN （盘带封装） 8 K 1 K 31 34 34 支持 支持
CY8C20647-24LQXI 48 引脚 QFN 16 K 2 K 31 34 34 支持 支持
CY8C20647-24LQXIT 48 引脚 QFN （盘带封装） 16 K 2 K 31 34 34 支持 支持
CY8C20647S-24LQXI 48 引脚 QFN 16 K 2 K 31 34 34 支持 支持
CY8C20647S-24LQXIT 48 引脚 QFN （盘带封装） 16 K 2 K 31 34 34 支持 支持
CY8C20667-24LQXI 48 引脚 QFN 32 K 2 K 31 34 34 支持 支持
CY8C20667-24LQXIT 48 引脚 QFN （盘带封装） 32 K 2 K 31 34 34 支持 支持
CY8C20667S-24LQXI 48 引脚 QFN 32 K 2 K 31 34 34 支持 支持
CY8C20667S-24LQXIT 48 引脚 QFN （盘带封装） 32 K 2 K 31 34 34 支持 支持
注释：
63.双功能数字 I/O 引脚也连接到通用模拟复用器。
CY8C20xx7/S
文档编号：001-93005 版本 *A 页 34/42
订购代码定义
CY8C20747-24FDXC 30 引脚 WLCSP 16 K 1 K 24 27 27 支持 支持
CY8C20747-24FDXCT 30 引脚 WLCSP （盘带封装） 16 K 1 K 24 27 27 支持 支持
CY8C20767-24FDXC 30 引脚 WLCSP 32 K 2 K 24 27 27 支持 支持
CY8C20767-24FDXCT 30 引脚 WLCSP （盘带封装） 32 K 2 K 24 27 27 支持 支持
表 36.  PSoC 器件的关键特性和订购信息 （续）
订购代码 封装
闪存
（字节）
SRAM
（字节）
CapSense
传感器
数字 I/O
引脚
模拟
输入 [63]
XRES
引脚
ADC
CY
市场代码：8 = PSoC
8 C 20
技术代码：C = CMOS
公司ID：CY = 赛普拉斯
XX7
系列代码
器件编号
X
S = 支持SmartSense™自动调校功能
24
速度 = 24 MHz
XX
封装类型：XX = S、LK、LQ或FD
S = 16引脚SOIC
LK = 16引脚QFN（无中心焊盘）
LQ = 24引脚QFN、32引脚QFN、48引脚QFN
FD = 30球WLCSP
(T)- X X
无铅
温度范围：X = C或I
C = 商业级；I = 工业级
盘带封装
CY8C20xx7/S
文档编号：001-93005 版本 *A 页 35/42
缩略语
下表列出了本文档中使用的缩略语。
参考文档
■  CY20xx7 器件的技术参考手册
■ 20xx7 的系统内串行编程 （ISSP）协议
■ 20xx7 器件的主机源串行编程
文档约定
测量单位
表 38 列出了用于测量 PSoC 器件的所有缩略语。
表 37.  本文档中使用的缩略语
缩略语 说明
AC 交流
ADC 模数转换器
API 应用编程接口
CMOS 互补金属氧化物半导体
CPU 中央处理单元
DAC 数模转换器
DC 直流
ESD 静电放电
FSR 全量程范围
GPIO 通用输入 / 输出
I2C 内部集成电路
ICE 在线仿真器
ILO 内部低速振荡器
IMO 内部主振荡器
I/O 输入 / 输出
ISSP 系统内串行编程
LCD 液晶显示屏
LDO 低压差（电压调节器）
LED 发光二极管
LPC 低功耗比较器
LSB 最低有效位